令和３年１２月６日

 東日本地域各都道県

 弓道連盟会長 様

全日本女子弓道大会（東日本の部）実行委員会

委 員 長  高 橋 良 子

第５８回全日本女子弓道大会（東日本の部）群馬県実行委員会

実行委員長  飯 塚 勝 亮

（公印省略）

第５８回全日本女子弓道大会（東日本の部）の中止について

師走の候、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

突然のお知らせでございますが、令和４年６月５日に予定しておりました標記大会について、

新型コロナ感染症拡大に伴い選手が安全・安心して参加できる大会実施を摸索し、全国的感染の

動向を注視してまいりましたが、新たな新型コロナウィルスの変異株国内流入が確認されるに

至り、今まで以上の警戒を要す様相などを見ますと、今後の予測が出来ません。

現状での大会開催は極めて困難であると判断して、この度中止することを決定いたしました。

大会準備には、多くのご指導を賜り、ありがとうございました。

今後とも、宜しくご指導のほどお願い申し上げます。

〈担当〉

第５８回全日本女子弓道大会（東日本の部）

群馬県実行委員会事務局長 女屋厚子

群馬県前橋市女屋町８４番地

e-mail onaya@gunkyuren.com

☎ 027－261－2415

mailto:onaya@gunkyuren.com